ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-NC

V/v tổ chức Đoàn đại biểu tham dự

Hội nghị “Gặp gỡ Vương quốc Anh”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2019

                            Kính gửi:

       - Sở Ngoại vụ;

       - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Căn cứ Công văn số 4190/BNG-CNV ngày 30/10/2019 của Bộ Ngoại giao

và ý kiến của Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số 1139/TTr-SNgV ngày 08/11/2019 về việc

tham dự Hội nghị “Gặp gỡ Vương quốc Anh” tại Hà Nội; Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

1. Thành phần Đoàn đại biểu của tỉnh tham dự Hội nghị “Gặp gỡ Vương quốc

Anh” do Bộ Ngoại giao tổ chức tại Hà Nội như sau:

- Ông Phan Cao Thắng, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh - Trưởng đoàn;

- Đại diện lãnh đạo và công chức các cơ quan: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở

Ngoại vụ.

(Thời gian, địa điểm, nội dung chương trình cụ thể của Hội nghị theo Tờ trình

số 1139/TTr-SNgV của Sở Ngoại vụ gửi kèm theo Công văn này)

 Chi phí ăn, ở, đi lại của đại biểu tham dự Hội nghị nêu trên do cơ quan, đơn

vị cử đại biểu thanh toán theo quy định.

2. Trách nhiệm của các cơ quan liên quan

a) Sở Ngoại vụ:

- Là cơ quan đầu mối, chủ động liên hệ, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư

và các cơ quan liên quan chuẩn bị nội dung. Thông báo danh sách đại biểu của tỉnh

tham dự Hội nghị cho Cục Ngoại vụ (Bộ Ngoại giao).

- Liên hệ, thông báo các thành viên trong Đoàn về các nội dung, chương trình

làm việc có liên quan.

- Chịu trách nhiệm về công tác phiên dịch cho Đoàn trong thời gian tham dự

Hội nghị.

 b) Sở Kế hoạch và Đầu tư:

 - Phối hợp với Sở Ngoại vụ và các cơ quan liên quan chuẩn bị các nội dung

về tình hình hợp tác đầu tư giữa tỉnh với các đối tác Vương quốc Anh, báo cáo lãnh

đạo UBND tỉnh.

 - Phối hợp với các cơ quan liên quan chuẩn bị tài liệu (bằng tiếng Anh) để

giới thiệu, quảng bá về tỉnh tại Hội nghị.

 Giám đốc các Sở: Ngoại vụ, Kế hoạch và Đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan

liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT TT UBND tỉnh;
- Các thành viên Đoàn đại biểu;
- LĐVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K1, K12.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-13T11:27:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-13T14:10:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-13T15:13:51+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-13T17:11:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-13T17:11:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-13T17:11:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-13T17:11:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!